UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL
Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v phúc đáp Công văn số

1167/UBND-CN ngày

15/4/2024 của UBND huyện

Trà Bồng

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng.

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 1167/UBND-CN ngày

15/4/2024 của UBND huyện Trà Bồng về việc xin ý kiến góp ý đối với đồ án

Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Trà Bình, huyện Trà Bồng giai đoạn

2021-2030. Tuy nhiên, đến nay Sở Giao thông vận tải vẫn chưa nhận được hồ sơ

quy hoạch kèm theo nên không có cơ sở tham gia góp ý.

Sở Giao thông vận tải phúc đáp để UBND huyện Trà Bồng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lnthien).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-25T08:37:48+0700

		2024-04-25T09:02:01+0700

		2024-04-25T09:02:01+0700

		2024-04-25T09:02:01+0700